УТВЕРЖДАЮ

Председатель Координационного совета

по малому и среднему предпринимательству

при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района

_______________С.А. Тихонов

"18" декабря  2020 г.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству  при Главе Гаврилов-Ямского

муниципального района
18.12.2020 в 11.00                                                                        г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д. 51,
                                                                                                                          зал заседаний Администрации

                                                                                                                                     муниципального района

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района (далее - Координационный совет), выступающие по повестке.
ПРИГЛАШЕНЫ:
Представители Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Всего в заседании приняли участие 20 человек.
Повестка заседания:
Приветственное слово Комаров Алексей Александрович, Глава Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
1. О рассмотрении доклада об антимонопольном комплаенсе в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района за 2020 год.

Докладчик: Макаревич Екатерина Владимировна, начальник юридического отдела Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
Решили:

1. Рекомендовать Главе Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района за 2020 год.
Примечание

Протокол заседания Координационного совета размещен на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в разделе «Малый и средний бизнес»

Секретарь Координационного совета                                                                О.А. Голикова